
ıvKM
vęúágnvmmon -MÉLNÍK

awąüspolečnost
'If nj ` štír“ ,N

Dodatek č. 1 Ke SMLOUVÉ O DiLo

„Mělník ul. Macharova Obnova vod. “
uzavřené dle § 2586 a násl. Zák.č .8972012 Sb. ,občanský Zákoník, v platném Znění

Číslo smlouvy u objednatele: R-340l17-D1
Číslo Zakázky (stavby): 10100317
Číslo smlouvy u zhotovitele:

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 2380

IČ: 46356991
DIČ: CZ46356991
Zastoupený:

Zmocněnec pro smluvní jednání:

Zmocněnec pro technickájednáni:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Dále jen objednatel na straně jedné

a

1.2. Zhotoviteı: ŠNAJDR Stavby Mêınik. $.r.0.
se sídlem Panešova 3521, 276 01 Mělník
Registrace: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 97015
IČ: 271 10 648
DIČ: CZ271 10 648
Zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zmocněnec pro smluvní jednání:
Zmocněnec pro technická jednání:

Dále jen zhotovitel na straně druhe

Strana 1 (celkem 2)



ıliıvKM
vODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK

akciová společnost

2. PŘEDMĚT DODATKU
2.1 Smluvní Strany se dohodly na změně ceny dila a terminu dokončení. Důvodem tohoto dodatku je

technologicky náročnější provedení obnovy komunikace nad rámec projektově dokumentace a
předpoklad objednatele.

2.2 Ve smlouvě o dílo Se tímto dodatkem nahrazuje původní znění v kapitole 3. ČAS PLNĚNÍ, odst.
3.1. takto:

Dokončení stavby: 30. 9. 2017

2.3 Smluvní Strany se dohodly na rozšíření rozsahu plnění formou viceprací. Ve smlouvě o dílo se
tín'ıto dodatkem nahrazuje původní cena v kapitole 4. CENA PRACÍ, odst. 4.1. takto:

Původní cena bez DPH 899 031,76 Kč
Více práce dle dodatku č.1 177 903,00 Kč

Cena celkem bez DPH .............................. 1076 934,76 Kč
DPH 21% 22615630 Kč
Cena celkem vč. DPH ................................ 1303 091,06 Kč

Nedílnou součástí dodatku č.1 je tato její příloha: Příloha č. 1 - soupis vicepraci

3. ZÁVÉREČNÁ usTANOvENi
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. R-340!17 (Mělník ul. Macharova, obnova vod.), uzavřené

dne 15. 6. 2017 se nemění.

3.2 Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. R-340/17 (Mělník ul. Macharova, obnova vod.), uzavřené
dne 15. 6. 2017, vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu opravněnymi zástupci obou
smluvních stran. Nebude-li dodatek č. 1 podepsán oběma smluvními stranami těhož dne, stava se
platným i účinným dnem podpisu pozdějšího.

3.3 Dodatek č. 1 je nedílnou součásti smlouvy o dílo č. R-340/17 (Mělník ui. Macharova, obnova
vod.), uzavřeně dne 15. 6. 2017.

3.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva.

V Kladně dne 28. 8. 2017 V Mělníku dne 28. 8. 2017

OBJEDNATEL ___ ZHOTOVITEL

“

_.
žiĹi.._.._

Strana 2 (celkem 2)



Zakázka“. 35-201? Mělnhkflobı'ıova vodovodu ul. Mamarova

Rozpočet S Výkazem Vz'meˇr

Číslo zakázky:

Název zakázky:
Klasifikace:
Fáze zakázky:
Zadavatel rozpočtu:
Komentář Zakázky:

Verze zakázky:
Komentář verze:

BQKQQĹĹLĹEQELDBH

36-2017

Mělník - obnova vodovodu ul. Macharova

Založena' nabídka

Dodatek '1.2 bez přípojek

Sazba DEH _Základ daně DPH Cena s DPH
21% 177 903 37 360 215 263

Celkem bez DPH: 177 903 CZK
Celkem S DPH: 215 263 CZK

WeuroCALCLz Sb'ana 'izeô TISk'21.8.201?



Popis

vovvvfluroCALCflz

SO_01 : Vodovod

SO_02: Vedlejší a ostatní náklady

Strana 2 za 6

Zakázka: 36-201? Mělník-obnova vodovodu ul. Maoharova

__ .. .Bękapìtu'aceobıekw
_ Cenaì

ł 137 903 i
i.

. Í ' DPHł Í. " GDP“
28 960 i 166 863

40 000 í 8 400 ł 48 400

.í7ĹÍ7ÍQàŘ§Í_.ìIĹ37Í§Éí|[Ĺ___.Í_--Ĺ215263]

Tisk 21. B. 201?



ŠO_01 Vodovod

1: Zoo-1111 práoo

8 Trubnı voąoní

99: Prosun h111ot

997: Prosun Sotë

OST Ostatnı

wmflnvouroCALCoz

9: Ostatnı konstrukce a prace-bouräoí

1:0 02 Vedlejsı a ostatnı naklady

0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

Strana 3 ze 6

Zakázka: 36-201? Mělník - obnova vodovodu ul. Maoharova

_ _Rękąpitvlëce: Objektyfl .Qädílx __
Coma

132 903

52154

31 002

'13 342

30 260

1 232

4 400

40 000

40 000

177 903 H

12 002

6510

260

924

3 400

DPH
28 930

2 902

6 356

3 400

Cena 5 DPH

136 363

u 63 156

^"32 513-

"16 249.--36 625

1 492
--ı-n

5 324

43 400

43 400

215. 2.6551

Tisk 21. 3. 201?I



4'šèšflffl'šffiššš;í_çìi;11 __
8P 1 338m 020;'

002

"4'8'200'4'40š""

3 SUB

0 "SUB

4 ' _'S't'ı'š"
'5 sUs'"

4 Sus

8 SUB

17'1201201

12'1'201211“ '

1'4'4'101'1'01' "'

482201ž00"

9 SUB

101045 '8545841204'
040

484401401' "

132201202

161101101

Zakézka: 30-201? tvtéiník-obnova vodovodu uI. ivtaoharova

Rozpocet s vykazem vymer
_, P44

_$Q____01: Vodovod

'Po'eík'ła'nd zpevněné pioo'hv ze š't'érkopisk0 sta'b'iIiz'ov'anéh'o
oernentem SPC 250- frakoe 0 03 mm

1: Zemní práce

`vodorovné přemístění do 5000 m výkepku z horniny tř. 1 až'
4

Uiozenı sypanıoy na sktadkv

(skíadkovne)

Z'é's'vp' Jam, s'a0'h'et rýh 14000 k0i'e'm otJ'jek't'é' svpaHnirıo'u se
zhutnénim

Hloubenı 'rvh'"s 'd'o' '200'0"mm v"'h0miné tř. 3 objem't'I' c'í'o 1'00'0"
m3

tř. 3

8:"'"|'ı"'ubn'í"vedení

'Qbetonové'ní pot'm'b'i' "nebo Zdiva stok v otevřeném výkopu.

1.. PPP P“ IWH-2 .......... .
[_(8 0+2"„0')'*0 440 '4" 'i 1

11 'BP

wvoıveuroCALCoz

_ ...i
Po_ř.'_'^

0540160220.
24

_*Jýraz

ofp: '3444'

__0, _5_*'2"+'1' ,'_0"_'_'

__'op 040"

40+05
_čp. 854
40'+'05

§054ın8022-0 'Kanalizačnf patruhı' z wraaha Pvc v atavrana'm výkopu va i
22

Výraz

'op 340

_0 ,__5_*2

' 00. 852
"4 0

betonem prostým - beton tř. C 16420

I Kanalizaénı potrubí z tvrdého PVC v otevřeném vvkopu ve
sklonu do 20 "Vn- svstém KG, tuhost trıdy SN 12, DN 200

3*Ú._ ,53.1. 0+0 ___5_...- . ._

skionu do 20 '40 - systém KG, tuhost třídy SN 12, DN 150

19: Ostatní konstrukce s práce-bouraní

Strana 4 ze 6

Nakladanı vvkopku z 'horni'n 't'ř' '1'"až_'_'__'4_ 'do 100_m'3'" ...__ ___

Pop'i'atek' za u't'o'žer'ı'í "odp's'ıız'iu' ze s'v'pa'r'ıinv"na"'skiéc'i'oe" ' ' ' '

Příplatek za Iepivost k hloubení rýh š [io 2000 mm v i'ıor"n'ir'4"é' " "

Svisié přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hi výkopu do
2.5 m

0056: Podkladní vrstvy komunikací, "le'ti'st'ma plo'c

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3'

m3

I'TI

ITI

m3

-ı
-v

n
-n

-n
-n

-v
n

n
-v

_
ıv

-

i

MÁJ. i Wrrrıi 44

_ i'

30,240

80,240
80,240
51,408 " '

.__ 3624.0. ._

- 0,000

- 8,000

4,800Ě

2,000I

'30.24481 1 800,00

335,23 0.0,

12 00

1'0"'5',0'0

88.00'

240,00

38,80

2 000,00

888,00!

I

Ť..

ı
854,001

i

_
_
_
..

.
__

- .
-L

u
jn

n
h

m
fln

n
ø
flm

n
n

v
n'n

n
-v-

.nn
-v

41,80' --

Cena

137 003m

__87154
" 5'?"'I"5'4'

31 002

28'2'24

r' 820
888

5 808

-Í2 '884'

- 4088'
__ ___5_..

540

13 842___Éžá..

Výméraj

1,600

4 804

Výměraì

4.000 '
30 269

Tisk 21, 8, 201?



13

ı 'I .
,f

u
rl

I
.1

,
.H

14

nás

19

_____ I
I 19

vmweuroCALOoz

12313114019-
002

SP

Por A [eaz

SUB 9?999?212

97999221 3

9719982219

'sus
SUB

Poř. A Ivvrez

1

sUB 1QQŠŠYÉ'L '0.1

SUB 99?913991

Vodorovna doprava suti po suonu L1o 1 11111

Zakázka136-291? Mělník- obnova vodovodu ul.- Maoharova

prostý

Nakládánľ na doorsvnľ prostředky pro vodorovnou dopravusuti

km

doplněoí 1L połozoe oˇ 15 (oo'voz L1o oeÉILově s1a1
násooena zbývajfoímı 19 km,

99: Přesun hn'ıot

Přesun I1rnot pro trubní vědění z trLıb z píastıokyoh hmototevrenv vykon

997: Přesun sutě

PopIateIL za ulozenı stavebnıho betonoveho odpadu nasklaěoe (skládkovne)

Strana 5 ze 6

lBouranL konstrukoı v hloubenvoh vvkopavkaoh -z betonu -

__ ...._...._.._._._ .__ .

PrIpìateIL ŽKLÍÍL 1 11m u vodorovne dopravy suti po s9oh9 Lío 1

eností 20 km), ronažm' výměra

B 999m3

L _ 11.8110 _

L 111100 129,99

Í 334 499

fl--nn-n-v .-_. -.-ı- n--fln ..-\_ı-.--.-„-nn..n._

t ł 1,87? 859 oo

98,00 I
n...- .nn-_ n-nnn-.k„_-.1.|._..._„

.. __,n-ø._.fln...n.n-n.nn...ı -fl - -

-__._-.- -w-ı-._..n.n.ı_ı-'-„-n.n.._

2 499 Uüì 19 929

Vyměra
n'ø-L-n--fl--ı-ı-...u- WM*

Výměra

.n ---v-n- -. fln-...nnn fl.-. n.,--„- „_ _.ı.._...-.n.- _mą."

334,499

1 23?
.- ı. - .-n-n.n n-Fvflfl-n-fl

1 23?
4----- nfl--I-v-n.-n.n.-\.-1nı --

- H-ı-vfl-nr n-.ı-n-nfl-ˇ-.fl-fl-n-v--vf `-..|-n- -1-.._..

4 400
4 1115'L ł 11.8011 _ 250,00

v._`-- v- -nn--flø-._-..-..-n.-.-fl__-.-.v.-.n- .nn-n..n-\.fl._.-.. . .nn-_., .n- n 'mnvflfl-mı-n..

Tisk Ť21. s. 201?



Zakázka: 36-201? Mělník - obnova vúdüvúdu Uf-Mfifi'f'lflľflvü

`SO_02: Vedlejší a ostatní náklady ı Í 40 000

08T: Ostatní 40 000
..---ı-..A._- n--- -.v

'_' vı; ._-; _- A

l 5 19|SUÉ5|0344030ù0 D'nprflvnfznačeninfl àtflvè'nišflDI'OQz-avfmy u kpılmüüi "ÄÓĚı-O'U-,JŠŠ "210-550

wmflurOCŘLCflz Strana 6 ze E5 Tisk 21. B. 201?




